26/08/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=731604 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - CCADM

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 104/2021 - CCADM (11.02.25.13.02)
(Identificador: 202241589)

Nº do Protocolo: 23125.019761/2021-89
Macapá-AP, 26 de Agosto de 2021.

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

Título: COLAÇÃO DE GRAU do acadêmico MARIO LUIZ DE ARAUJO LOBO

Senhor Diretor,

Estamos encaminhando, em anexo, a documentação necessária para COLAÇÃO DE GRAU do
acadêmico MARIO LUIZ DE ARAUJO LOBO, matrícula n° 201612190049, considerando a sua
integralização do Curso. Assim sendo, solicitamos a formação de processo eletrônico e posterior
remessa ao DERCA.

Respeitosamente,

(Autenticado em 26/08/2021 11:59)
CLAUDIO MARCIO CAMPOS DE MENDONCA

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 2062334

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: d572a03868

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf